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Odkryto geny bakteryjne łagodzące przebieg
malarii

W ostatnim czasie doszło do zidentyfikowania bakteryjnych genów łagodzących przebieg
malarii. Badania zostały przeprowadzone przez zespół z Uniwersytetu Tennessee
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w Knoxville oraz Uniwersytetu w Louisville, a ich wyniki ukazano w piśmie Frontiers in
Microbiology.

Według badań przeprowadzonych w lutym przez Amerykanów okazuje się, iż przebieg malarii jest
uzależniony nie tylko od pasożyta (zarodziec) lub gospodarza, ale również od bakterii w zarażonym
organizmie.

W ramach kolejnego studium podjęto działania w celu zrozumienia działania bakterii mikroflory.
Joshua Stough dokonał przeanalizowania setek genów oraz ustalił, iż cechy, które świadczą
o potencjalnym oddziaływaniu na malarię występują w 32 genach bakteryjnych oraz 38 genach
mysich.

Steven Wilhelm dodaje, iż świadczy to o zminimalizowaniu ilości genów na których należy pracować.
Wyniki otrzymane podczas drugiego badania pomogą w analizie oraz w porównaniu otrzymanych
danych. Będzie można sprawdzić, czy to co dostrzegamy, ujawnia się również w próbkach z rejonów
występowania malarii.

Źródło: EurekAlert!
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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